
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ 

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR 

________________________________________________________________________________ 
                   Av. Mendonça Furtado, 2946, 4º andar - Bairro Fátima – Santarém - Pará   

CEP: 68.040-050 - Fone: (93) 2101- 6546  E-mail: cfi@ufopa.edu.br. 

 

 

 

PORTARIA Nº 6, DE 25 DE MARÇO DE 2020. 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 

738/2018-Ufopa de 14 de dezembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 

17/12/2018, conforme disposições estatutárias e regimentais vigentes,  

RESOLVE:  

 

  Nomear, sob a presidência do primeiro, os servidores abaixo mencionados 

para comporem a Comissão de Elaboração do Plano de Desenvolvimento da Unidade – PDU, 

2020 - 2021, do Centro de Formação Interdisciplinar. 

I – Sandra Maria Sousa Da Silva (Presidente) 

II – Aliny Aylah Aguiar Viana (Membro) 

III – Jefferson Lima Marinho (Membro) 

IV – Joiciele Aquino Oliveira (Membro) 

V – Maicon Bruno Maia Bentes (Membro) 

 

 
 Prof. Dr. Raimundo Valdomiro de Sousa 

Diretor  
Portaria nº 738/2018-Ufopa 

  

mailto:cfi@ufopa.edu.br

